- 1 -

泉州市鲤城区人民政府临江街道办事处
关于成立临江街道社区营造

工作领导小组的通知

各社区，机关有关部门：

为进一步推动泉州市“美丽古城 家园共造”社区营造项目

的实施，根据《泉州市鲤城区人民政府办公室关于印发鲤城区社

区营造专项经费管理规定的通知》（泉鲤政办〔2018〕124 号）文

件要求，决定成立临江街道社区营造工作领导小组。现将组成人

员名单通知如下：

组 长：董宗雄 街道党工委副书记、办事处主任

副组长：陈少淋 街道办事处副主任

成 员：苏泉芳 街道财政所所长

吴少红 街道社区服务中心主任

泉鲤临办〔2019〕6 号

- 2 -

魏玉心 街道财政所副所长、社区服务中心副主任

黄晓芳 街道社区服务中心工作人员

邱向红 隘南社区党总支书记

林绵绵 隘南社区居委会主任

张朝阳 溪亭社区党总支书记

黄艳艳 溪亭社区居委会主任

郭毓锋 新桥社区党支部书记、主任

领导小组下设办公室，依托在社区服务中心，负责社区营造

工作和资金管理，确保社区营造资金专账核算、专款专用。办公

室主任由吴少红同志兼任，成员魏玉心、黄晓芳。

泉州市鲤城区人民政府临江街道办事处

2019 年 2 月 27 日

抄送：市古城办，区民政局，隘南、溪亭、新桥社区营造团队

临江街道党政办公室 2019 年 2 月 27 日印发